別紙様式

日本学術振興会特別研究員受入申請書

　 年　 月　 日

　国立大学法人小樽商科大学長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　日本学術振興会特別研究員として，下記のとおり国立大学法人小樽商科大学において研究に従事したいので，申請します。

記

　　氏　　　　　名   ：

　　生年月日（年齢） ：    　　年　　　月　　　日（　　　歳）

　　現 在 の 身 分   ：

　　最　終　学　歴   ：

　　学位取得（見込） ：　　　     年　 　月　　博士（見込）

　　希望する研究期間 ：　　　　 　年　 　月 　　日　～　　　　　年 　　月 　　日

　　希望する研究題目 ：

　　指導を受けようとする教員名：

--------------------------------------------------------------------------------
      上記申請者の指導教員となることを承諾します。

　　　　所属・職名・氏名